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Pozor! Produkt bol vyrobený v závode, ktorý spracováva aj mlieko, 

vajcia, horčicu, sezamové semienka, sóju, orechy a ich deriváty.

Priemerná výživová hodnota v 100 g výrobku

1121/278

3,6

Návod na prípravu

Popis
Hlbokozmrazené, celkom upečené

9*9*4,5 (+-1,5)

Hmotnosť po príprave (g) 60 g +/- 4,5 g

CIABATTA 60g

Tabuľka výživových hodnôt

Zloženie

%RI*

Tovarové číslo: 12229

Hmotnosť v surovom stave (g)

Logistické údaje

85 ks / kartón

Rozmrazenie: 30 min, 20-25°C.

Biela PŠENIČNÁ múka hladká (typ 650), voda, PŠENIČNÁ krupica, repkový olej, cukor, droždie, jodidovaná soľ, PŠENIČNÝ LEPOK,

múka zo PŠENIČNÉHO sladu, látka zlepšujúca vlastnosti múky: kyselina askorbová.

Kartón / paleta

5,6

5 941 878 402 587

Brutto hmotnosť kartónu (kg)

32

Údaje produktu

z toho cukry                              

Energetická hodnota kJ 

/ kcal

Rozmery (cm x cm)

365 dní
Trvanlivosť v mrazenom stave 

pri teplote -18°C

Trvanlivosť po príprave

52 20

* Referenčná hodnota príjmu pre priemernú dospelú 

osobu (8400 kJ / 2000 kcal)

Soľ                                                   

Skladovanie a preprava
Teplota pri skladovaní a preprave -18°C.

3,5

4,8

21,6

3,2

1,3

Hmotnosť palety (kg)

EAN kód produktu

z toho nasýtené mastné 

kyseliny                  0,5 2,5

13,3

5,14

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!  

20%

EAN kód kartónu

59,5*39,5*25,0

Alergény

Tuky 

Dôležitá informácia

DPH

Číslo colnej tarify

Rozmery kartónu (cm*cm*cm)

Sacharidy                                       

Bielkoviny                                           2,4


